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RAGUSA SKI CUP NO.3 - OJ

CHAMPIONNAT JURASSIEN DE SLALOM
SLALOM

Résultats officiels

JURY DE COMPETITION

DT Swiss-Ski Sunier Thierry 
Chef des compétitions Schindelholz Michel
Chef de piste ou coach Perrenound Claude

N° DE COURSE SWISS-SKI : 1113

1ère MANCHE 2ème MANCHE

PISTE
DEPART
ARRIVEE
DENIVELEE

TRACEUR
OUVREURS

Perrotte Perrotte
1360m 1360m
1200m 1200m
160m 160m

Adrien Gasser Jérome Ducommun (CRP)
- A - Danz Alexandre - A - Danz Alexandre
- B - Noah Gasser - B - Noah Gasser
- C - Laura Meyer - C - Laura Meyer

PORTES 51 53
CHANGEMENTS DIRECTION 49 50
HEURE DEPART 10h 13h15

METEO : Couvert NEIGE : Dure TEMPERATURE : -1°C

LISTE n°116     PENALITE HOMMES : 88,06     PENALITE DAMES : 87,18 F = 720

JURA TIMINGJURA TIMINGVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.17Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.17

21/01/2016  /  LES SAVAGNIERES (GJ)  /  SC SAINT-IMIER 1113  /  Le 24/01/2016 à 14:19  /  Page 1/3

Clt Dos. Code Nom et prénom Année Comité Club Manche 1 Manche 2 Temps Écart Points

  FILLES MU12  

1 1 457990 Meyer Anna 2004 GJ Biel/Bienne 55.15 58.49 1:53.64 111,77

2 2 493515 Cuche Lauranne 2004 GJ Chasseral Dombresson 1:07.28 1:06.91 2:14.19 20.55 262,18

3 3 444769 Clark Elwenn 2004 GJ Chasseral Dombresson 1:06.46 1:24.82 2:31.28 37.64 387,26

  FILLES MU14  

1 8 366734 Klopfenstein Amélie 2002 GJ Romand Bienne 47.87 50.50 1:38.37 0,00

2 11 424904 Rossi Jael 2002 GJ Romand Bienne 53.98 54.67 1:48.65 10.28 75,24

3 9 462174 Weibel Elea 2003 GJ Chasseral Dombresson 54.19 1:11.03 2:05.22 26.85 196,52

4 13 497023 Isler Maé 2002 GJ St-Imier 1:05.17 1:08.52 2:13.69 35.32 258,52

  FILLES MU16  

1 17 415639 Kaufmann Léa 2001 GJ Petit-Val 49.92 51.45 1:41.37 21,96

2 18 363989 Pilati Léa 2000 GJ La Chaux-de-Fonds 57.52 57.57 1:55.09 13.72 122,38

  GARCONS KU12  

1 20 458507 Wälti Nils 2004 GJ Biel/Bienne 55.88 57.95 1:53.83 193,18

2 25 468164 Berçot Mathys 2004 GJ St-Imier 55.90 1:19.08 2:14.98 21.15 362,85

3 22 462132 Fischer Owen 2004 GJ Chasseral Dombresson 54.69 1:36.95 2:31.64 37.81 496,50

4 19 497025 Voirol Estébane 2004 GJ St-Imier 1:16.48 1:16.76 2:33.24 39.41 509,33
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  GARCONS KU14  

1 29 435715 Tissières Robin 2002 GJ Chasseral Dombresson 51.47 52.10 1:43.57 110,87

2 38 355271 Gasser Romain 2002 GJ St-Imier 51.60 53.95 1:45.55 1.98 126,75

3 40 434359 Richard Jules 2002 GJ Chasseral Dombresson 54.51 56.12 1:50.63 7.06 167,51

4 34 457115 Hirschi Bastien 2002 GJ Petit-Val 1:07.29 48.57 1:55.86 12.29 209,46

5 32 481240 Belmonte Enzo 2003 GJ Petit-Val 59.87 57.57 1:57.44 13.87 222,14

6 28 472961 Isler Jomé 2003 GJ St-Imier 59.83 59.17 1:59.00 15.43 234,65

7 31 357907 Gonçalves Jayson 2002 GJ St-Imier 59.11 1:02.11 2:01.22 17.65 252,46

8 41 434356 Clark Noam 2002 GJ Chasseral Dombresson 1:05.74 56.79 2:02.53 18.96 262,97

9 42 446068 Python Maxime 2003 GJ Fleurier 1:04.31 1:05.88 2:10.19 26.62 324,42

10 39 448583 Schnegg Arnaud 2002 GJ St-Imier 56.97 1:21.64 2:18.61 35.04 391,97

11 44 497124 Martinez Arnaud 2003 GJ Chasseral Dombresson 1:33.99 1:08.91 2:42.90 59.33 586,83

  GARCONS KU16  

1 54 339470 Cuche Rémi 2000 GJ Chasseral Dombresson 44.78 44.97 1:29.75 0,00

2 53 366812 Burkhart Benjamin 2000 GJ Chasseral Dombresson 44.96 45.14 1:30.10 0.35 2,81

3 50 429616 Schindelholz Mathieu 2001 GJ St-Imier 51.88 54.54 1:46.42 16.67 133,73

4 52 365841 Cuche Xavier 2001 GJ Chasseral Dombresson 57.84 55.72 1:53.56 23.81 191,01

5 49 339471 Wälti Mikael 2000 GJ Chasseral Dombresson 57.67 57.76 1:55.43 25.68 206,01

  Non classés  

Absents - Manche 1 (3)

14 485769 De Luca Lucie 2003 GJ Romand Bienne

36 460713 Simon-Vermot Achille 2003 GJ Chasseral Dombresson

43 363987 Dellandrea Theo 2002 GJ La Chaux-de-Fonds

Abandons - Manche 1 (6)

6 430624 Sunier Cheryl 2004 GJ Biel/Bienne

10 418178 Friche Léa 2002 GJ Chasseral Dombresson

16 365384 Schindelholz Pauline 2000 GJ St-Imier

24 448584 Schnegg Aymeric 2004 GJ St-Imier

46 435813 Doumas Tristan 2003 GJ Fleurier

51 487289 Canonica Basile 2000 GJ Chasseral Dombresson

Disqualifiés - Manche 1 (7)

4 493588 Scheidegger Méline 2004 GJ St-Imier Porte 49

5 462142 Herzog Marion 2004 GJ Chasseral Dombresson Porte 16

12 468163 Berçot Candice 2002 GJ St-Imier Porte 49

23 435339 Von Gunten Damien 2004 GJ Chasseral Dombresson Porte 16

35 347098 Gasser Damien 2002 GJ St-Imier Porte 51

45 489164 Aegerter Nahuel 2002 GJ Biel/Bienne Porte 24

48 360239 Schweizer Jason 2001 GJ Fleurier Porte 49

Abandons - Manche 2 (4)

15 450524 Pellaton Sabrina 2000 GJ Fleurier

26 485652 Léchot Nils 2004 GJ Romand Bienne

27 434615 Gonçalves Nolan 2003 GJ St-Imier

47 488647 Pearman Jack 2001 GJ Chasseral Dombresson
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Disqualifiés - Manche 2 (5)

7 489163 Meyer Mia 2003 GJ Biel/Bienne Porte 30

21 480267 Lovis Matia 2004 GJ Petit-Val Porte 30

30 423925 Höllmüller Maé 2003 GJ Romand Bienne Porte 30

33 475931 Desaules Mathieu 2003 GJ Chasseral Dombresson Porte 30

37 442813 Riedwyl Niall 2003 SSM Selzach Porte 10
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RAGUSA SKI CUP NO.3 - OJ

CHAMPIONNAT JURASSIEN DE SLALOM
SLALOM

Calcul de la pénalité - Hommes

JURA TIMINGJURA TIMINGVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.17Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.17

21/01/2016  /  LES SAVAGNIERES (GJ)  /  SC SAINT-IMIER 1113  /  Le 24/01/2016 à 14:19  /  Page 1/1

Clt Dos. Code Nom et prénom Année Comité Club Points

1 54 339470 Cuche Rémi 2000 GJ Chasseral Dombresson 49,99 - -

2 53 366812 Burkhart Benjamin 2000 GJ Chasseral Dombresson 67,65 67,65 67,65

3 29 435715 Tissières Robin 2002 GJ Chasseral Dombresson 115,97 115,97 115,97

4 38 355271 Gasser Romain 2002 GJ St-Imier 165,70 120,00 120,00

5 50 429616 Schindelholz Mathieu 2001 GJ St-Imier 116,75 116,75 116,75

6 40 434359 Richard Jules 2002 GJ Chasseral Dombresson 135,14 120,00 120,00

7 52 365841 Cuche Xavier 2001 GJ Chasseral Dombresson 173,67 120,00 120,00

8 20 458507 Wälti Nils 2004 GJ Biel/Bienne 999,99 - -

9 49 339471 Wälti Mikael 2000 GJ Chasseral Dombresson 135,61 120,00 120,00

10 34 457115 Hirschi Bastien 2002 GJ Petit-Val 100,22 100,22 100,22

  

TOTAL

Total des points 880,59

/ 10

Pénalité appliquée 88,06

  

Le délégué technique
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RAGUSA SKI CUP NO.3 - OJ

CHAMPIONNAT JURASSIEN DE SLALOM
SLALOM

Calcul de la pénalité - Dames

JURA TIMINGJURA TIMINGVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.17Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.17

21/01/2016  /  LES SAVAGNIERES (GJ)  /  SC SAINT-IMIER 1113  /  Le 24/01/2016 à 14:19  /  Page 1/1

Clt Dos. Code Nom et prénom Année Comité Club Points

1 8 366734 Klopfenstein Amélie 2002 GJ Romand Bienne 81,59 -

2 17 415639 Kaufmann Léa 2001 GJ Petit-Val 94,42 94,42

3 11 424904 Rossi Jael 2002 GJ Romand Bienne 112,49 112,49

4 1 457990 Meyer Anna 2004 GJ Biel/Bienne 999,99 -

5 18 363989 Pilati Léa 2000 GJ La Chaux-de-Fonds 135,16 120,00

  

TOTAL

Total des points 326,91

/ 3.75

Pénalité appliquée 87,18

  

Le délégué technique


